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4" Prova - Giardini Naxos (ME)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd4
Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 km

Seconda Manche 27/10/2019 14:00
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:51:58

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 13:53:08.978
(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE 3 1:10.641 +2.244 13:54:19.619
1 13:52:10.097 4 1:14.707 +6.310 13:55:34.326
2 1:06.888 +1.756 13:53:16.985 5 1:25.270 +16.873 13:56:59.596
3 1:06.197 +1.065 13:54:23.182 6 1:13.437 +5.040 13:58:13.033
4 13:55:28.314 7 1:35.349 +26.952 13:59:48.382
5 1:07.339 +2.207 13:56:35.653 8 1:16.746 +8.349 14:01:05.128
6 1:06.543 +1.411 13:57:42.196 9 1:15.951 +7.554 14:02:21.079
7 1:06.568 +1.436 13:58:48.764 10 1:23.250 +14.853 14:03:44.329
8 1:07.816 +2.684 13:59:56.580
9 1:06.764 +1.632 14:01:03.344 (229) PRESTI SALVATORE
10 1:08.470 +3.338 14:02:11.814 1 13:52:04.899
1 1:10.229 +5.097 14:03:22.043 2 1:20.686 +3.182 13:53:25.585
3 1:18.999 +1.495 13:54:44.584
(911) UTECH GENNARO 4 1:18.883 +1.379 13:56:03.467
1 135201549 5 13:57:20.971
2 1:12.778 +1.096 13:53:14.327 6 1:20.903 +3.399 13:58:41.874
3 13:54:26.009 7 1:19.700 +2.196 14:00:01.574
4 1:13.220 +1.538 13:55:39.229 8 1:21.232 +3.728 14:01:22.806
5 1:18.468 +6.786 13:56:57.697 9 1:20.658 +3.154 14:02:43.464
6 1:13.138 +1.456 13:58:10.835 10 1:21.337 +3.833 14:04:04.801
7 1:15.256 +3.574 13:59:26.091
8 1:13.229 +1.547 14:00:39.320 (253) LAMANTIA KAROLA
9 1:13.614 +1.932 14:01:52.934 1 13:52:03.577
10 1:12.667 +0.985 14:03:05.601 2 1:28.583 +4.975 13:53:32.160
11 1:14.334 +2.652 14:04:19.935 3 13:54:55.768
4 1:47.170 +23.562 13:56:42.938
(100) D'AGATA SIMONE MICHELE 5 1:31.931 +8.323 13:58:14.869
1 13:52:02.161 6 1:32.288 +8.680 13:59:47.157
2 1:13.405 +2.165 13:53:15.566 7 1:29.100 +5.492 14:01:16.257
3 1:19.803 +8.563 13:54:35.369 8 1:29.421 +5.813 14:02:45.678
4 13:55:46.609 9 1:29.838 +6.230 14:04:15.516
5 1:11.597 +0.357 13:56:58.206
6 1:13.721 +2.481 13:58:11.927
7 1:15.433 +4.193 13:59:27.360
8 1:13.513 +2.273 14:00:40.873
9 1:12.686 +1.446 14:01:53.559
10 1:13.387 +2.147 14:03:06.946
1 1:34.513 +23.273 14:04:41.459
(316) MARABOTTO DAVIDE
1 13:52:11.183
2 13:53:24.140
3 1:13.986 +1.029 13:54:38.126
4 1:13.000 +0.043 13:55:51.126
5 1:13.836 +0.879 13:57:04.962
6 1:14.062 +1.105 13:58:19.024
7 1:16.377 +3.420 13:59:35.401
8 1:16.185 +3.228 14:00:51.586
9 1:16.808 +3.851 14:02:08.394
10 1:17.669 +4.712 14:03:26.063
(122) MOSCA PIERPAOLO
1 13:52:00.542
2 1:17.339 +4.433 13:53:17.881
3 13:54:30.787
4 1:13.879 +0.973 13:55:44.666
5 1:15.136 +2.230 13:56:59.802
6 1:16.391 +3.485 13:58:16.193
7 1:16.568 +3.662 13:59:32.761
8 1:27.163 +14.257 14:00:59.924
9 1:17.906 +5.000 14:02:17.830
10 1:15.635 +2.729 14:03:33.465
(39) SALESI RICCARDO
1 13:52:00.581
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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